



التاريخ / /

الرقم: .....

قرار إحالة قطعي رقم 2021/51

صادر عن لجنة العطاءات المركزية

مناقصة رقم: MOH-GSD/MOF/2020/149 شراء وتوريد مستهلكات طبية خاصة بأدوات جراحة العظام

لمستشفى رفيديا ومجمع فلسطين الطبي

لصالح وزارة الصحة

اجتمعت لجنة العطاءات المركزية يوم الثلاثاء الموافق 2021/03/23 للبت في إحالة المناقصة المذكورة أعلاه،

حيث كانت اللجنة مكونة من التالية اسماؤهم:-

	رئيساً	رئيس لجنة العطاءات المركزية	ناصر الخطيب
	عضواً	مندوب وزارة المالية	فؤاد أبو الرب
	عضواً	مندوب وزارة الاقتصاد الوطني	فادي مصلح
	عضواً	مندوب وزارة الأشغال العامة والإسكان	جمال قادوس
	عضواً	مؤسسة المواصفات والمقاييس	مها القاضي
	عضواً	الأمانة العامة لمجلس الوزراء	بسام دويكات
	عضواً	مندوب وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات	إبراهيم أبو بكر
	عضواً	مندوب وزارة الصحة	هاني رمضان
	عضواً	مندوب وزارة الصحة	ناصر الخطيب

وبعد الاطلاع على التقرير الفني والمقدم من اللجنة الفنية، وعلى الاعتراض المقدم من شركة النورس للخدمات الطبية على الاحالة المبدئية للمناقصة أعلاه، فقد تقررا ما يلي:

- رفض الاعتراض المقدم من شركة النورس للخدمات الطبية وابقاء الإحالة كما وردت في الإحالة المبدئية.
- إحالة المناقصة كما هو موضح في كشوفات الإحالة القطعية المرفقة.
- الغاء البنود (47+61+98+99+100+102+103) بسبب ارتفاع الأسعار المقدمة وإعادة طرحها حسب قانون الشراء العام.
- الغاء البنود (50+51+52+53+70) لعدم الحاجة اليها وذلك بناء على طلب الجهة المستفيدة.



الاحالة القطعية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2020/149

قرار احالة رقم 51/2021

العملة / Curunncy : شيكل

شركة القدس للمستحضرات الطبية							المورد
#	الصف	الكمية المرصاه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي	
3	Cortical screw 2.7mm,#14mm	100	SINGLE	SURGIVAL/SPAIN	10.1340	1,013.40000	
4	Cortical screw 2.7mm,#16mm	100	SINGLE	SURGIVAL/SPAIN	10.1340	1,013.40000	
5	Cortical screw 2.7mm,#18mm	100	SINGLE	SURGIVAL/SPAIN	10.1340	1,013.40000	
6	Cortical screw 2.7mm,#20mm	100	SINGLE	SURGIVAL/SPAIN	10.1340	1,013.40000	
31	Malleolar screw #25mm	10	SINGLE	SURGIVAL/SPAIN	14.5510	145.51000	
32	Malleolar screw #30mm	10	SINGLE	SURGIVAL/SPAIN	14.5510	145.51000	
33	Malleolar screw #35mm	10	SINGLE	SURGIVAL/SPAIN	16.8750	168.75000	
34	Malleolar screw #40mm	10	SINGLE	SURGIVAL/SPAIN	16.8750	168.75000	
97	Long drill pit 30cm 3.2	50	SINGLE	SURGIVAL/SPAIN	88.0470	4,402.35000	
101	Long drill pit 30cm 4.2	20	SINGLE	SURGIVAL/SPAIN	66.7280	1,334.56000	
						10,419.03	
المجموع للمورد							

مذكرة

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات	بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء	مها القاضي/المواصفات والمقاييس	جمال قسيس/وزارة الأتمتة	- فؤاد أبو الرب/وزارة المالية
عضو	عضو	عضو	عضو	عضو
ناصر الخطيب	رئيس لجنة العطاءات المركزية			



الاحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2020/149

قرار احالة رقم 51/2021

العملة / Curunncy : شيكل

شركة ليكس						المورد
#	الصف	الكمية المرساه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي
60	Kirshner wire #2.5 mm	100	SINGLE	orthoselect/germany	7.0000	700.00000
73	BONE CUTTER	5	SINGLE	NOPA/GERMANY	300.0000	1,500.00000
المجموع للمورد						2,200.00

5/11

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية	جمال فادوس/ وزارة الأشغال	مها القاضي/المواصفات والمقاييس	بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء	إبراهيم أبو بكر/الاتصالات
فادي مصلح/وزير الاقتصاد	عضو	عضو	ناصر الخطيب	رئيس لجنة العطاءات المركزية
مصادقة وزير المالية				



الاحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2020/149

قرار احالة رقم 51/2021

العملة / Curunncy : شيكل

شركة سختيان						المورد
#	الوصف	الكمية المرماه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي
1	External Fixator for ADULT CONT. : ROD: 2 PIN :8 CONERCTOR :8 ROD TO ROD CONECTOR. 8 SPANER KEY .	20	Set		507.8895	10,157.79000
2	External Fixator for CHILD complete set	10	Set	HIPOKART/TUR KEY	449.0000	4,490.00000
7	Cortical screw 2.7mm,#22mm	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	11.3900	569.50000
8	Cortical screw 2.7mm,#24mm	20	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	11.3900	227.80000
9	Cortical screw 2.7mm,#26mm	20	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	11.3900	227.80000
10	Cortical screw 2.7mm,#28mm	20	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	11.3900	227.80000
11	Cortical screw 2.7mm,#30mm	20	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	11.3900	227.80000
12	Cortical scre 2.7mm,#32mm	20	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	11.3900	227.80000
13	Cortical screw 2.7mm,34mm	20	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	11.3900	227.80000
14	Cortical screw 2.7mm,#36mm	20	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	11.3900	227.80000
15	Cortical screw 2.7mm,#38mm	20	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	11.3900	227.80000
16	Cortical screw 3.5mm,#12mm	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	8.7900	439.50000
17	Cortical screw 3.5mm,#14mm	80	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	8.7900	703.20000
18	Cortical screw3.5mm,#16mm	280	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	8.7900	2,461.20000
19	Cortical screw 3.5mm,18mm	230	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	8.7900	2,021.70000
20	Cortical screw 3.5mm,#20mm	230	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	8.7900	2,021.70000
21	Cortical screw 3.5mm,#22mm	100	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	8.7900	879.00000
22	Cortical screw3.5mm,#24mm	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	8.7900	439.50000
23	Cortical screw 3.5mm,#26mm	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	8.7900	439.50000
24	Cortical screw 3.5mm,#28mm	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	8.7900	439.50000
25	Cortical screw3.5mm ,#30mm	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	8.7900	439.50000

فواد أبو الرب/وزارة المالية

جمال قاروس / وزارة الأشغال

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات

فادي مصليح/وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

فادي مصليح/وزارة الاقتصاد

مصادقة

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة المعطاءات المركزية



الاحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2020/149

قرار احالة رقم 51/2021

العملة / Curunncy : شيكل

شركة سختيان						المورد
#	الصف	الكمية المرساه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي
26	Cortical screw 3.5mm,#32mm	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	8.7900	439.50000
27	Cortical screw 3.5mm,#34mm	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	8.7900	439.50000
28	Cortical screw 4.5mm,#36mm	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	8.7900	439.50000
29	Cortical screw 4.5mm,#38mm	200	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	8.7900	1,758.00000
30	Cortical screw 4.5mm,#40mm	200	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	8.7900	1,758.00000
43	D H S SCREW #90MM	10	SINGLE		79.8757	798.75680
44	D H S SCREW #95MM	20	SINGLE		79.8757	1,597.51360
45	D H S SCREW #100MM	20	SINGLE		79.8757	1,597.51360
46	D H S SCREW #105MM	20	SINGLE		79.8757	1,597.51360
48	DHS PLATE #5HOLLES	20	SINGLE		212.5095	4,250.19000
49	Rush nail	10	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	39.9000	399.00000
54	Kirshner wire #1 mm	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	6.1900	309.50000
55	Kirshner wire #1.25 mm	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	6.1900	309.50000
56	Kirshner wire #1.4 mm	250	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	6.1900	1,547.50000
57	Kirshner wire #1.6 mm	250	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	6.1900	1,547.50000
58	Kirshner wire #1.8 mm	250	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	6.1900	1,547.50000
59	Kirshner wire #2 mm	200	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	6.1900	1,238.00000
62	Drill bit #2MM	60	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	30.9000	1,854.00000
63	Drill bit #2.5 MM	60	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	30.9000	1,854.00000
64	Drill bit #2.7 MM	60	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	30.9000	1,854.00000
65	Drill bit #3:2 MM	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY HIPOKART/TUR KEY	30.9000	1,545.00000
66	Drill bit #3.5 MM	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	30.9000	1,545.00000

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات . بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء . مها القاضي/المواصفات والمقاييس . جمال قادوس/ وزارة الأشغال . فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

عضو

النادي مطلع/وزير الاقتصاد

عضو

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية



الاحالة القطعية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2020/149

قرار احالة رقم 51/2021

العملة / Curunncy : شيكل

شركة سختيان						المورد
#	الوصف	الكمية المرماه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي
67	Drill bit #3.6 MM	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	30.9000	1,545.00000
68	Drill bit #4.2 MM	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEYHIPOKART/T URKEY	30.9000	1,545.00000
69	Drill bit #4.5 MM	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	30.9000	1,545.00000
71	GUIDE WIRE #1.8	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	18.0000	900.00000
72	GUIDE WIRE 1.6mm	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	18.0000	900.00000
74	WIRE TWISTER	4	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	279.0000	1,116.00000
75	LCP SCREW 3.5*16	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	48.9000	2,445.00000
76	LCP SCREW 3.5*18	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	48.9000	2,445.00000
77	LCP SCREW3.5*20	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	48.9000	2,445.00000
78	LCP SCREW 3.5*22	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	48.9000	2,445.00000
79	LCP SCREW 3.5*24	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	48.9000	2,445.00000
80	LCP SCREW 3.5*26	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	48.9000	2,445.00000
81	LCP SCREW 3.5*28	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	48.9000	2,445.00000
82	LCP SCREW 3.5*30	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	48.9000	2,445.00000
83	LCP SCREW 3.5*32	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	48.9000	2,445.00000
84	LCP SCREW 3.5*34	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEYHIPOKART/T URKEY	48.9000	2,445.00000
85	LCP SCREW 3.5*36	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	48.9000	2,445.00000
86	LCP SCREW 3.5*38	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	48.9000	2,445.00000
87	LCP SCREW 3.5*40	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	48.9000	2,445.00000
88	LCP SCREW 3.5*42	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	48.9000	2,445.00000
89	LCP SCREW 3.5*44	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	48.9000	2,445.00000
90	LCP SCREW 3.5*56	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	48.9000	2,445.00000

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات . باسم دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء . مها القاضي/المواصفات والمقاييس . جمال فادوس/ وزارة الأشغال . فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

فادي مصلح/وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



الاحالة القطعية للمناقمة

MOH-GSD/MOF/2020/149

قرار احالة رقم 51/2021

العملة / Curunney : شيكل

شركة سختيان						المورد
#	الوصف	الكمية المرماه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي
91	LCP SCREW 3.5*58	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	48.9000	2,445.00000
93	LCP SCREW # 3.5*14	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEYHIPOKART/TUR URKEY	48.9000	2,445.00000
96	Kirshner wire # 0.8 mm	50	SINGLE	HIPOKART/TUR KEY	6.1900	309.50000
المجموع للمورد						109,420.98

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

جمال قادوس/وزارة الأشغال

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات

فادي مصلح/وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية



الاحالة القطعية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2020/149

قرار احالة رقم 51/2021

العملة / Curunncy : شيكل

شركة بيرزيت للادوية							المورد
#	الوصف	الكمية المرصاه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي	
35	Malleolar screw #45mm	10	SINGLE	orthomed E/Egypt	17.5000	175.00000	
36	Malleolar screw #50mm	10	SINGLE	orthomed E/Egypt	17.5000	175.00000	
37	Malleolar screw #55mm	10	SINGLE	orthomed E/Egypt	17.5000	175.00000	
38	Malleolar screw #60mm	10	SINGLE	orthomed E/Egypt	17.5000	175.00000	
39	Malleolar screw #65mm	10	SINGLE	orthomed E/Egypt	17.5000	175.00000	
40	Malleolar screw #70mm	10	SINGLE	orthomed E/Egypt	17.5000	175.00000	
41	Malleolar screw #75mm	10	SINGLE	orthomed E/Egypt	17.5000	175.00000	
42	Malleolar screw #80mm	10	SINGLE	orthomed E/Egypt	17.5000	175.00000	
<b>GAMA INTER LOUCY NAIL INSTRUMENT</b>							
1	Gamma Loking Nails <135> 13*200mm With Comlete Gamma Locking	20	Set	orthomed E/Egypt	749.0000	14,980.00000	
2	Gamma nail 9*240 compleate set cont: compressincap. Lagscrew. Anti rotation screw. Distal screw 30-40.	20	Set	orthomed E/Egypt	749.0000	14,980.00000	
3	Gamma nail 10*200 compleate set cont: compressincap. Lagscrew. Anti rotation screw. Distal screw 30-45.	20	Set	orthomed E/Egypt	749.0000	14,980.00000	
4	Gamma nail 10*220 compleate set cont: compressincap. Lagscrew. Anti rotation screw. Distal screw 30-45.	20	Set	orthomed E/Egypt	749.0000	14,980.00000	
5	Gamma nail 10*240 compleate set cont: compressincap. Lagscrew. Anti rotation screw. Distal screw 30-45.	20	Set	orthomed E/Egypt	749.0000	14,980.00000	
6	Gamma nail 10*260 compleate set cont: compressincap. Lagscrew. Anti rotation screw. Distal screw 30-45.	20	Set	orthomed E/Egypt	749.0000	14,980.00000	
7	Gamma nail 11*220 compleate set cont: compressincap. Lagscrew. Anti rotation screw. Distal screw 30-45.	20	Set	orthomed E/Egypt	749.0000	14,980.00000	
8	Gamma nail 11*240 compleate set cont: compressincap. Lagscrew. Anti rotation screw. Distal screw 30-45.	20	Set	orthomed E/Egypt	749.0000	14,980.00000	
9	Gamma nail 11*200 compleate set cont: compressincap. Lagscrew. Anti rotation screw. Distal screw 30-45.	50	Set	orthomed E/Egypt	749.0000	37,450.00000	
10	Gamma nail 11*260 compleate set cont: compressincap. Lagscrew. Anti rotation screw. Distal screw 30-45.	20	Set	orthomed E/Egypt	749.0000	14,980.00000	

بسم دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء  
فادى مصلح/وزير الاقتصاد  
عضو  
عضو  
ناصر الخطيب  
رئيس لجنة المعطاءات المركزية  
فواد أبو الرب/وزارة المالية  
جمال قادوس/وزارة الأشغال  
مها القاضي/المواصفات والمقاييس





الاحالة القطعية للمناقصة

MOH-GSD/MOF/2020/149

قرار احالة رقم 51/2021

العملة / Curunncy : شيكل

شركة بيرزيت للالوية						المورد
#	الصف	الكمية المرصاه	الوحدة	الشركة المصنعة	سعر الوحدة	الإجمالي
11	Gamma nail 12*200 compleate set cont: compressincap. Lagscrew. Anti rotation screw. Distal screw 30-45.	50	Set	orthomed E/Egypt	749.0000	37,450.00000
12	Gamma nail 12*220 compleate set cont: compressincap. Lagscrew. Anti rotation screw. Distal screw 30-45.	20	Set	orthomed E/Egypt	749.0000	14,980.00000
13	Gamma nail 12*240 compleate set cont: compressincap. Lagscrew. Anti rotation screw. Distal screw 30-45.	20	Set	orthomed E/Egypt	749.0000	14,980.00000
14	Gamma nail 12*260compleate set cont: compressincap. Lagscrew. Anti rotation screw. Distal screw 30-45.	20	Set	orthomed E/Egypt	749.0000	14,980.00000
15	Gamma nail 9*200 compleate set cont: compressincap. Lagscrew. Anti rotation screw. Distal screw 30-45	20	Set	orthomed E/Egypt	749.0000	14,980.00000
16	Gamma nail 9*220 compleate set cont: compressincap. Lagscrew. Anti rotation screw. Distal screw 30-45.	20	Set	orthomed E/Egypt	902.3000	18,046.00000
94	LCP SCRE TITANUM SELF TAPPING 5*80	50	SINGLE	orthomed E/Egypt	59.5000	2,975.00000
95	LCP SCRE TITANUM SELF TAPPING 5*90	50	SINGLE	orthomed E/Egypt	59.5000	2,975.00000
104	GUIDE WIRE LONGE 100CM FOR INTERLOCKINGE NAIL	50	SINGLE	orthomed E/Egypt	87.5000	4,375.00000
105	GUIDE WIRE LONGE 120CM FOR INTERLOCKINGE NAIL	50	SINGLE	orthomed E/Egypt	87.5000	4,375.00000

303,786.00

المجموع للمورد

425,826.01

المجموع للمناقصة

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

جمال قنادوة/وزارة الأشغال

بسام دويكات/الأمانة العامة لمجلس الوزراء ..

إبراهيم أبو بكر/الاتصالات

مصلح وزير الاقتصاد

عضو

عضو

مصلح وزير المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية